

ELLE HOLDING ApS

Klintevej 1A, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 35

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Lene Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELLE HOLDING ApS Klintevej 1A 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 35
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Lene Erikstrup, Klintevej 1A, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.472 kr. mod 1.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.000	-3.000
1 Finansielle indtægter	4.472	4.300
Resultat før skat	1.472	1.300
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.472	1.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.472	1.300
Disponeret i alt	1.472	1.300

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.860.233	6.860.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	116.273	111.801
Tilgodehavender i alt	<u>116.273</u>	<u>111.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.273</u>	<u>111.801</u>
Aktiver i alt	<u>6.976.506</u>	<u>6.972.034</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	8.282.003	8.282.003
Overført resultat	-1.410.497	-1.411.969
Egenkapital i alt	6.951.506	6.950.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	22.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	22.000
Gældsforpligtelser i alt	25.000	22.000
Passiver i alt	6.976.506	6.972.034

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	8.282.003	-1.413.269	6.948.734
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.300</u>	<u>1.300</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	8.282.003	-1.411.969	6.950.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.472</u>	<u>1.472</u>
	<u>80.000</u>	<u>8.282.003</u>	<u>-1.410.497</u>	<u>6.951.506</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Hessel Landbrug ApS	<u>4.472</u>	<u>4.300</u>
	<u>4.472</u>	<u>4.300</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>8.362.003</u>	<u>8.362.003</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>8.362.003</u>	<u>8.362.003</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>-1.501.770</u>	<u>-1.501.770</u>
Nedskrivninger 30. september 2020	<u>-1.501.770</u>	<u>-1.501.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>6.860.233</u>	<u>6.860.233</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til ca. 2 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
